

ה' בחשון, תשע"ח
25 באוקטובר 2017
סימוכין: 104227217

קול קורא להגשת הצעות מחקר לקידום מחקרים משותפים במשרד הבריאות בשיתוף המועצה הלאומית לסוכרת

המועצה הלאומית לסוכרת פרסמה לאחרונה את התוכנית הלאומית למניעה וטיפול בסוכרת. מטרת התוכנית היא לכנס יוזמות ופעולות לשידרה אחת עם ליבה אסטרטגית ואופק ארוך טווח, ולהבטיח שמגוון הפעולות יישומו באופן מיטבי והשירותים יגיעו לאוכלוסיות הזקוקות להם.

כעת, המועצה הלאומית לסוכרת, בשיתוף המדען הראשי במשרד הבריאות, פונים אל קהילת המחקר לקבלת הצעות לקביעת פרמטרים מדידים לכל אחד מתחומי הפעולה בתוכנית הלאומית למניעה וטיפול בסוכרת.

לשם כך מתפרסם קול קורא זה. אנו פונים לקבל הצעות להגדרת יעדים עבור התוכנית הלאומית, מי אחראי למדידתם, מה דרוש לביצוע המדידה, תדירות ביצוע המדידה משך הזמן בין ביצוע המדידה למדידה חוזרת, וזאת על פי סעיפי התוכנית הלאומית למניעה וטיפול בסוכרת כפי שפורסמו ב- 2016.

משרד הבריאות הקצה סכום של 150,000 ₪ למחקר שמשכו עד שנה. תמונן הצעה אחת בהתאם לאיכותה ולתקציב המדען הראשי.

רשאים להגיש חוקרים/קבוצות מחקר מכל בתי הספר לבריאות הציבור, מנהל מערכות בריאות ובתי הספר למינהל ציבורי. ניתן לשתף פעולה עם חוקרים נוספים מחוץ לגופים אלו, כגון קופות חולים ובתי חולים. כל החוקרים הראשיים חייבים במינוי אקדמי במוסדות המחקר בארץ או בבתי חולים.

מוזמנים להגיש הצעות למחקרים על גבי הטופס המצ"ב. את ההצעות יש לשלוח לכתובת דוא"ל chief.scientist@moh.gov.il עד ליום **11.12.17**. על מגיש ההצעה למלא את טופס ההגשה על כל פרטיו. אי העמידה בתאריך האחרון להגשה תביא לפסילת הבקשה.

הצעות המחקר שיוגשו ייבחנו וייבחרו ע"י ועדת שיפוט ייעודית לנושא, אשר תכלול את המדען הראשי של משרד הבריאות, נציגי המועצה הלאומית לסוכרת, ועוד.



לשכת המדען הראשי במשרד תוביל ותרכז את תהליך השיפוט של הצעות המחקר ותפקח על עמידה בתוכנית המחקר שאושרה, בין השאר ע"י דוחות התקדמות מדעיים וכספיים, ותאשר מימון כספי תקופתי בהתאם לביצוע ובהתאם לדוח מדעי וכספי בתום המחקר.

בכל שאלה ניתן לפנות לד"ר עירית אלון, לשכת המדען הראשי במשרד הבריאות.

ב ב ר כ ה ,

פרופ' אבי ישראלי
המדען הראשי

העתק : מר משה בר סימן טוב, מנכ"ל משרד הבריאות
פרופ' איתמר גרוטו, המשנה למנכ"ל משרד הבריאות
פרופסור איתמר רוז, יו"ר המועצה הלאומית לסוכרת
מר ודים פרמן, סמנכ"ל לתכנון תקצוב ותמחור, משרד הבריאות
מר אלון שלזינגר, חשב משרד הבריאות
ד"ר עירית אלון, מ"מ מנהל המחלקה למחקר רפואי, לשכת המדען הראשי
גב' גרסיאלה ביל, מנהל תחום מועצות לאומיות